

Stadt Hameln, Postfach, 31784 Hameln

Der Oberbürgermeister

Ihr Zeichen/Ihre Nachricht vom:

Mein Zeichen: BÖ/Mi

Angebotsabfrage über die Vergabe des Pirschbezirks Basberg

Die Stadt Hameln beabsichtigt den in der Anlage beschriebenen Pirschbezirk zu vergeben.

Der Pirschbezirksvertrag sowie Karten, Streckenmeldung und Angebotsschreiben befinden sich in der Anlage.

Über ein Angebot von Ihnen würde ich mich freuen.

In diesem Fall, senden Sie mir auf den Postweg oder per Mail Ihr Angebot

bis zum 01.04.2021

zu.

Bitte verwenden Sie dafür das in der Anlage befindliche Angebotsschreiben sowie den Fragebogen.

Angebote die von der Form und dem Inhalt des Anbegotsschreibens / Fragebogens abweichen, können nicht berücksichtigt werden.

Die Stadt Hameln behält sich vor, den Zuschlag mit 60% Wertung auf das Erstgebot und mit 40% Wertung auf den Fragebogen zu erteilen.

Die Binde / Zuschlagsfrist endet am 10.04.2021.

Mit freundlichem Gruß

Im Auftrag

Gez. Bölts

Hameln, 16.03.2021

Forstamt

C. Bölts

Sedanstr. 4, Untergeschoss

Öffnungszeiten:

Mo-Do 8.00 -14.00

Fr. 8.00 -12.00

T. 051 51-202 30 25

F. 051 51-202 30 27

forst@hameln.de Fachbereich 5

i acribercien o

Umwelt und technische Dienste

Postanschrift

Stadt Hameln

Rathausplatz 1, 31785 Hameln

Kontakt

T. 051 51-202 0

F. 051 51-202 15 69

rathaus@hameln.de

www.hameln.de

Bankverbindung

SpK Hameln-Weserbergland

IBAN:

DE36 2545 0110 0000 0016 36

BIC: NOLADE21HMS

Gläubiger 1D:

DE7500100000069914

Sprechzeiten

Mo./Di. 08:00 – 15:00 Uhr
Mi./Fr. 08:00 – 13:00 Uhr
Do. 08:00 – 17:30 Uhr
und nach Vereinbarung
Bürgeramt zusätzlich jeden
1. Samstag 09:00 – 12:00 Uhr

Umweltfreundlich erreichbar mit den Öffis, Haltestellen

Kastanienwall, Bürgergarten

